
ZARZĄDZENIE NR 77/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2024, poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 254.011,18 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.   Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 114 000,00 194 011,18 308 011,18 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 194 011,18 204 011,18 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 194 011,18 194 011,18 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 60 000,00 60 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem: 97 208 835,22 254 011,18 97 462 846,40 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 69.500,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 323.511,18 zł,   według tabeli nr 2. Plan wydatków.   Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 798 941,85 194 011,18 3 992 953,03 

 01095  Pozostała działalność 0,00 194 011,18 194 011,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 422,74 1 422,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 381,40 2 381,40 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 190 207,04 190 207,04 

600   Transport i łączność 8 955 297,09 0,00 8 955 297,09 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 964 246,48 -50 000,00 6 914 246,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 363,55 -50 000,00 679 363,55 
 60017  Drogi wewnetrzne 1 837 659,41 50 000,00 1 887 659,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 000,00 50 000,00 442 000,00 

750   Administracja publiczna 8 820 527,46 0,00 8 820 527,46 
 75011  Urzędy wojewódzkie 290 557,00 0,00 290 557,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2 500,00 3 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -2 500,00 14 500,00 

801   Oświata i wychowanie 41 266 144,90 0,00 41 266 144,90 
 80104  Przedszkola 4 829 751,00 0,00 4 829 751,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 -1 000,00 59 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 639 996,76 0,00 2 639 996,76 
  4260 Zakup energii 80 000,00 -1 000,00 79 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D33AAC53-7008-4F51-AD70-784CA40C874E. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 60 000,00 110 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 50 000,00 60 000,00 110 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 50 000,00 60 000,00 110 000,00 

855   Rodzina 12 315 990,00 0,00 12 315 990,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 557 000,00 0,00 2 557 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 500,00 -15 000,00 53 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

Razem: 108 846 602,55 254 011,18 109 100 613,73 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 194.011,18 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 194 011,18 194 011,18 

 01095  Pozostała działalność 0,00 194 011,18 194 011,18 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 194 011,18 194 011,18 

Razem: 11 589 718,00 194 011,18 11 783 729,18 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 2.500,00 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 196.511,18 zł,   według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 194 011,18 194 011,18 
 01095  Pozostała działalność 0,00 194 011,18 194 011,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 422,74 1 422,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 381,40 2 381,40 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 190 207,04 190 207,04 

750   Administracja publiczna 138 557,00 0,00 138 557,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 138 557,00 0,00 138 557,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2 500,00 3 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -2 500,00 14 500,00 

Razem: 11 589 718,00 194 011,18 11 783 729,18 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D33AAC53-7008-4F51-AD70-784CA40C874E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 77/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


